
（単位：円）

予　算 決　算 差　異

就労支援事業収入 67,701,000 67,273,817 427,183

5,464,357,000 5,438,153,294 26,203,706

介護保険収入 2,079,796,000 2,077,741,425 2,054,575

自立支援費等収入 2,345,728,000 2,336,940,435 8,787,565

措置費収入 431,941,000 432,994,917 △ 1,053,917

その他の事業収入 7,294,000 7,140,117 153,883

経常経費補助金収入 28,056,000 27,018,536 1,037,464

受託金収入 134,145,000 126,727,453 7,417,547

補助事業等収入 29,074,000 28,992,980 81,020

寄附金収入 2,998,000 946,029 2,051,971

雑収入 11,754,000 11,686,127 67,873

受取利息配当金収入 1,306,000 669,080 636,920

会計単位間繰入金収入 9,775,000 6,427,625 3,347,375

経理区分間繰入金収入 382,490,000 380,868,570 1,621,430

2,628,000 2,628,000 0

施設整備等補助金収入 2,398,000 2,398,000 0

固定資産売却収入 230,000 230,000 0

49,300,000 49,298,740 1,260

積立預金取崩収入 49,300,000 49,298,740 1,260

5,583,986,000 5,557,353,851 26,632,149

就労支援事業支出 67,321,000 66,090,953 1,230,047

4,895,705,000 4,754,000,140 141,704,860

人件費支出 3,344,489,000 3,288,479,667 56,009,333

事務費支出 357,517,000 301,932,806 55,584,194

事業費支出 759,215,000 734,073,155 25,141,845

借入金利息支出 42,219,000 42,218,317 683

経理区分間繰入金支出 382,490,000 380,868,570 1,621,430

会計単位間繰入金支出 9,775,000 6,427,625 3,347,375

160,646,000 155,282,405 5,363,595

基本財産取得支出 8,000,000 8,000,000 0

固定資産取得支出 152,646,000 147,282,405 5,363,595

559,319,000 517,000,432 42,318,568

借入金元金償還金支出 388,772,000 388,772,000 0

積立預金積立支出 170,047,000 127,937,432 42,109,568

その他の支出 500,000 291,000 209,000

5,682,991,000 5,492,373,930 190,617,070

0 0 0

△ 99,005,000 64,979,921 △ 163,984,921

1,842,371,984 1,842,371,984 0

1,743,366,984 1,907,351,905 △ 163,984,921

平成２５年度　決算概要（資金収支計算書）
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平成２５年度　決算概要（資金収支計算書）

社会福祉法人鳥取県厚生事業団

（単位：円）

一般会計
特別会計

（就労支援事業）
特別会計
（公益事業）

合計

就労支援事業収入 0 67,273,817 0 67,273,817

4,969,390,860 375,809,697 92,952,737 5,438,153,294

介護保険収入 2,077,741,425 0 0 2,077,741,425

自立支援費等収入 1,963,258,443 373,681,992 0 2,336,940,435

措置費収入 432,994,917 0 0 432,994,917

その他の事業収入 3,909,617 0 3,230,500 7,140,117

経常経費補助金収入 25,556,549 1,987 1,460,000 27,018,536

受託金収入 45,536,845 0 81,190,608 126,727,453

補助事業等収入 28,992,980 0 0 28,992,980

寄附金収入 946,029 0 0 946,029

雑収入 8,924,562 2,122,043 639,522 11,686,127

受取利息配当金収入 660,923 3,675 4,482 669,080

会計単位間繰入金収入 0 0 6,427,625 6,427,625

経理区分間繰入金収入 380,868,570 0 0 380,868,570

2,628,000 0 0 2,628,000

施設整備等補助金収入 2,398,000 0 0 2,398,000

固定資産売却収入 230,000 0 0 230,000

49,298,740 0 0 49,298,740

積立預金取崩収入 49,298,740 0 0 49,298,740

5,021,317,600 443,083,514 92,952,737 5,557,353,851

就労支援事業支出 0 66,090,953 0 66,090,953

4,334,891,753 326,487,926 92,620,461 4,754,000,140

人件費支出 2,963,488,995 254,870,770 70,119,902 3,288,479,667

事務費支出 257,105,056 22,327,191 22,500,559 301,932,806

事業費支出 684,783,190 49,289,965 0 734,073,155

借入金利息支出 42,218,317 0 0 42,218,317

経理区分間繰入金支出 380,868,570 0 0 380,868,570

会計単位間繰入金支出 6,427,625 0 0 6,427,625

134,840,571 20,249,834 192,000 155,282,405

基本財産取得支出 8,000,000 0 0 8,000,000

固定資産取得支出 126,840,571 20,249,834 192,000 147,282,405

505,081,000 11,919,432 0 517,000,432

借入金元金償還金支出 388,772,000 0 0 388,772,000

積立預金積立支出 116,018,000 11,919,432 0 127,937,432

その他の支出 291,000 0 0 291,000

4,974,813,324 424,748,145 92,812,461 5,492,373,930

0 0 0 0

46,504,276 18,335,369 140,276 64,979,921

1,792,850,552 49,521,432 0 1,842,371,984

1,839,354,828 67,856,801 140,276 1,907,351,905

収
 
 
入

支
 
 
出

当期資金収支差額

前期末支払資金残高

当期末支払資金残高

経常活動支出

施設整備等支出

財務活動支出

支　出　計

予備費

＜会計別内訳＞

区　分　（科　目）

経常活動収入

施設整備等収入

財務活動収入

収　入　計
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